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هم اندیشی برای صنعت در «جمعه های کاری» استاندار آذربایجان شرقی

برنامه «جمعه های کاری» استاندار آذربایجان شرقی، این هفته میزبان پنج دیدار با محوریت صنعت بود.

استاندار آذربایجان شرقی به عنوان نماینده عالی دولت در این دیدارها که از ساعت هشت صبح تا ۱۴ ظهر به طول انجامید، با حوصله تمام پای صحبت های مدیران و مراجعان

نشست تا تصمیمات لازم برای کمک به رونق صنعت استان اخذ شود.

نخستین دیدار امروز «جمعه های کاری» بهرام سرمست به بحث نوسازی و بازسازی کارخانه قدیمی «ماشین سازی» با حضور مدیرعامل این واحد صنعتی مادر و نمایندگان بخش

خصوصی اختصاص داشت.

استاندار آذربایجان شرقی در این دیدار با بیان اینکه حفظ برند این واحد صنعتی مادر برای مدیریت ارشد استان اهمیت فوق العاده دارد، گفت: باید توجه کنیم که از دل «ماشین

سازی» چندین کارخانه بزرگ و موفق بیرون آمده که هریک اعتباری برای صنعت کشور است.

سرمست تاکید کرد: ما به جد پیگیر نوسازی و به روز رسانی کارخانه ماشین سازی تبریز هستیم.

- اعلام آمادگی یک شرکت برای سرمایه گذاری ۵/۳ همتی در تبریز

موضوع دیدار بعدی استاندار آذربایجان شرقی در «جمعه های کاری»، سرمایه گذاری ۵/۳ همتی یک شرکت تولیدکننده تریلر در تبریز در زمینی به وسعت ۲۰ هکتار بود.

در این دیدار اعلام شد که این شرکت به عنوان یکی از سه شرکت تولیدکننده تریلر و تجهیزات جانبی آن در ایران، قرار است در کارخانه تبریز سه خط تولید کفی تریلر، تانکر ویژه

حمل گاز «ال پی جی» و خودروهای سنگین ایجاد کند.

مدیرعامل این شرکت در این دیدار اعلام کرد: ما علاوه بر انواع تریلر، تریلر یخچال تولید می کنیم.

وی با بیان اینکه کانتینرهای ایزو تانک در ایران و دیگر کشورهای همسایه بسیار مورد نیاز است، افزود: علاوه بر این تانکرهای آلومینیومی نیز اکنون به سرعت در حال رواج است

و تقاضای بالایی دارد و ما می توانیم در این حوزه نیز اقدام کنیم.

وی یادآوری کرد: در حوزه حمل و نقل شرکتی، مشکل اساسی در منطقه شمال غرب داریم و ناوگان حمل و نقل ما مبتنی بر نظام خود رانندگی است.

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: ظرفیت های درونی نهفته در منطقه بالاست و تبریز قلب تپنده منطقه شمال غرب و استان های پیرامون است.

سرمست تشریح کرد: تبریز برای توسعه ناوگان حمل و نقل ریلی ظرفیت های بالقوه بالایی دارد.

دیدار بعدی «جمعه های کاری» استاندار آذربایجان شرقی با حضور معاون اقتصادی وی نیز به بررسی تسهیل و تسریع در ترخیص و نصب تجهیزات مجتمع مس سونگون با

محوریت گمرک سهلان اختصاص داشت.

استاندار آذربایجان شرقی در این دیدار خطاب به مدیر گمرک سهلان با بیان اینکه کارسازی برای تسریع در ترخیص تجهیزات مورد نیاز طرح های توسعه ای مجتمع مس سونگون

اولویت استان است، بر لزوم تجدیدنظر در روندهای جاری مرتبط با این موضوع تاکید کرد.

«جمعه های کاری» این هفته سرمست همچنین میزبان یکی از تولیدکنندگان استان بود که مشکلاتی در ارتباط با مواد اولیه خود داشت و استاندار آذربایجان شرقی دستور لازم در

این زمینه را به نهاد مرتبط صادر کرد.
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